REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA EKONOMIKE

PROJEKT-VENDIM

Nr. UG, aate o IOF 1024

“ PER MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMEVE NE BUXHETIN E

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2024"

N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore“,neni 9, pika 1.2 germa b , neni 23 dhe neni 54
pika dh, te ligjit 68/2017 “Per financat e vetegeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi I , germa a , t& udhézimit t&
Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t&€ buxhetit",
vendimit t& Késhillit t¢ Bashkisé ", te VKB nr.109 date 231.12.2023 “Per miratimin e buxhetit , numrin
maksimal te punonjesve te Bashkise Roskovec dhe ndermarjeve vartese si dhe nivelin maksimal te pagave per
vitin 2024 si dhe materialeve te sjelle nga Drejtorite perkatese te Bashkise;

-Ju paraqesim pér diskutim e miratim;

I. T& miratohet rishperndarja e fondeve ndermjet programeve per objektet e investime dhe shpenzimeve per
operative &mirembajtje ne buxhetin e vitit 2024 si me poshte vijone:

Shtohet:
Njesia Vierae
EMERTIMI I EMERTIMI I Shpenzuese plote e
NR | GR TIT KAP | ART PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPE objektit 2024 2025
BUXHETOR NZIMIT /shpenzimit
qe shtohet
Rruge parcele ne
fshatrat e NJA Bashki )
1 0| 4520 5| 231 | Rujeti Rrugor Rural | Roskovec,Strom, | 5o e 26,047,972 | 1,500,000 | 24,547,972
Roskovec
Kuman dhe
Kurjan
Blerje materjalesh
T ; er kalimin e :
2 o| 6260| 5| 31| SherbimetPublike | FE IR | Bashkia 190,000 | 190,000 0
Vendore : Roskovec ’
ajrore ne tokesore
Marinez , Fideri




Konceptoi: S. Cepele &/ /

Konfirmoi: D.Hoxha

e

Per Drejtorine Juridike dhe te Burimeve Njerezore : V. Zeq@lgg

KRYETAR
Majlinda BUFI
NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/KRYRTAR

Kuman 6 KW,
nenstacioni
Jagodin
SHUMA: 26,237,972 | 1,690,000 | 24,547,972
Pakesohet:
EMERTIMI I Njesia Vlera e
o | | TROSRAMIT | oy | St | st
NR | GR TIT ART OBJEKTIT/SHPEN JEREE 2024 2025
P /shpenzimit
ZIMIT qe
pakesohet
. Blerje e 50 ;
1. 0| 6260| 5| 231 | Shorbimet ndricuesve me By thln 190,000 | 190,000 0
Publike Vendore s Roskovec
panele diellore
Planifikimi Bashkia
2. 0 1110 5| 609 | Menaxhimi dhe F.Rezerve+kontigj. 1,500,000 | 1,500,000 0
T Roskovec
Administrimi
. s Investime ne rruget :
3, 0| 4520| 5| 231 | RuetiRrugor eovalbcdhmannete | DODR |y s gy 0| 245497
Rural : Roskovec
bashkise
SHUMA: 26,237,972 | 1,690,000 | 24,547,972
IT. Ngarkohet Administrata e Bashkise per zbatimin e ketij vendimi.




